АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января  2021 года № 04

 (
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
н
а

территории Кропачевского
городского поселения»
)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кропачевского городского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кропачевского городского поселения (Приложение 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кропачевского городского поселения от 23.12.2019 №145«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кропачевского городского поселения»
4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию на официальном сайте  Кропачевского городского  поселения (www. kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропачевского городского поселения                                     А.Р. Ямлиханов

Приложение 1
 к постановлению администрации
Кропачевского городского поселения
от 18.01.2021 №04
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кропачевского городского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Источники образования ТКО

	Координаты
	Адрес

	Широта
	Долгота

	Кол-во контейнеров                V=0,75 м3, шт.
	Кол-во контейнеров                V= 8 м3, шт.

	1
	55.0014678710684
	57.974076653102216

	рабочий поселок Кропачево
улица Свердлова 22
	Покрытие- Асфальтобетонное
площадь площадки 15м2
	4
	1
установлен контейнер ООО «Чистый город»
	Администрация КГП
	Жилищные, коммерческие

	2
	55.0035400049456

	57.97836282310785

	рабочий поселок Кропачево
улица
Пушкина 35
	Покрытие- Асфальтобетонное;                    площадь площадки 10,5м2
	3

	Администрация КГП
	Жилищные

	3
	55.01015038027456

	57.97958591041858

	рабочий поселок Кропачево
улица Свердлова 76
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2
	4

	Администрация КГП
	Жилищные

	4
	55.008252784176875

	57.98164584694194

	рабочий поселок Кропачево
улица Пушкина 84
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10,5м2
	3
	1
установлен контейнер ООО «Чистый город»
	Администрация КГП
	Жилищные

	5
	55.01618786609337

	57.980723167040686

	рабочий поселок Кропачево
улица Строителей 38
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2
	4
	1
установлен контейнер ООО «Чистый город»
	Администрация КГП
	Жилищные, коммерческие

	6
	55.01621869081557

	57.98730530796299

	рабочий поселок Кропачево
улица  Вокзальная 23
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10,5м2
	3

	Администрация КГП
	Жилищные, коммерческие

	7
	55.01920549604111

	57.984258318522016

	рабочий поселок Кропачево
улица Свердлова 137
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2
	4

	Администрация КГП
	Жилищные

	8
	55.01260586755819

	57.989665651894356

	рабочий поселок Кропачево
улица Рабочая  44
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2
	4

	Администрация КГП
	Жилищные, коммерческие

	9
	55.004617656130804
	57.98810192403643
	рабочий поселок Кропачево
улица Ленина 25
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10,5м2
	3

	Администрация КГП
	Жилищные

	10
	55.00524049215269
	57.993385875796655
	рабочий поселок Кропачево
улица Пролетарская 20
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10,5м2
	3

	Администрация КГП
	Жилищные

	11
	55.01013650629672
	57.99903997240004
	рабочий поселок Кропачево
улица Октябрьская 69
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10м2
	2

	Администрация КГП
	Жилищные

	12
	55.01654851347694
	58.00255903062744
	рабочий поселок Кропачево
улица Октябрьская 115
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10м2;
	2

	Администрация КГП
	Жилищные

	13
	55.0131453453136
	57.995188320253774
	рабочий поселок Кропачево
улица Советская 99
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 10,5м2
	3

	Администрация КГП
	Жилищные

	14
	55.013922181717376

	57.984215403177345

	рабочий поселок Кропачево
улица Пушкина 106
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2
	4

	Администрация КГП
	Жилищные, комерческие

	15
	55.02124280575025
	57.98927673158538
	рабочий поселок Кропачево
улица Паровозная 10
	Покрытие- Асфальтобетонное;                                    площадь площадки 15м2;
	4

	Администрация КГП
	Жилищные, комерческие

	16
	55.019048300203146
	58.00208159742187
	рабочий поселок Кропачево
улица
Пролетарская  213
	Покрытие-щебень фракции 40-70 мм;                                    площадь площадки 48м2

	1
	Администрация КГП
	Жилищные

	17
	55.0215571771915
	57.98106380758152
	рабочий поселок Кропачево
улица
примерно в 300 м на северо-запад от
Трактовая 17
	Покрытие-щебень фракции 40-70 мм;                                    площадь площадки 48м2

	1
	Администрация КГП
	Жилищные

	18
	55.01169
	57.975143
	рабочий поселок Кропачево
улица
Молодежная, 8Б
	Покрытие – асфальт, ограждение – профнастил, площадь площадки 20 м2.

	1
	Администрация КГП
	Жилищные

	19
	55.002007
	57.985401
	рабочий поселок Кропачево
улица
Ленина, 1
	Покрытие – асфальт, ограждение – профнастил, площадь площадки 20 м2.

	1
установлен контейнер ООО «Чистый город»
	Администрация КГП
	Жилищные

	20
	55.018441
	57.997859
	рабочий поселок Кропачево
улица
Советская, 179
	Покрытие – асфальт, ограждение – профнастил, площадь площадки 20 м2.

	1
	Администрация КГП
	Жилищные

Приложение 2
 к постановлению администрации
Кропачевского городского поселения
от 18.01.2021 №04
[image: ]

[image: ]
[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _gjdgxs][image: ]

image12.png
Mloura Mailru - Mowra Mailru X [ Korcraywop cap

<« c cru/ * &0 @ :

Mpnnoscerun « oweeprauns IPG

KoHCTpyKTOp KapT

K kapr Tarsaa Kicenes
AHpexca

(Tponetapcxan 213) Bes onucarua

nucarun

(Oxrabpscran 115) Bes
(OxaBpscran 69) Bea onvc
(nponerapcxas 20) Bes onucanna
wa 25) Bes onucanna
(17) Tpaxtosan 17
A nnowank
A8) (g nucanna

13)

mcarun
u checer)) Be:
(Mywea mcarun

(Ceepanoea 22) Be3 onucasis

~ T4 % 10

2122019

image10.png
Toura Mailru - Mowra Mailru

< c

Mpnnoscerun

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

(Tponetapcxan 213) Bes onucarua

nucarun

(Oxrabpscran 115) Bes
(OxaBpscran 69) Bea onvc
(nponerapcxas 20) Bes onucanna

wa 25) Bes onucanna
A nnowank
A8) (g nucanna

13)

mcarun
u checex)) Bes
(Mywea mcarun

(Ceepanoea 22) Be3 onucasis

X [ Koncrpycrop xap

oweeprauns IPG

(12) Oxrbpscian 115

K KapT

Pabounii cron

|

* &0 @ :

RUS . 07 % 1D

131
212

Taeana Kucene

2019

image16.png
172 Mail.ru

c

Mpnnoscerun

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

(Mponerapcxas 213) B
(Tpaxtoaan 17) Bes onucannn
(Napososvas 10) Bes

an 99) Bea onucama

(nponeray
9) (exnsa

19) (omaenshan

13)

&) (Crpouteneit 3
) (Mywkwwa 84) es onucasna
(Coepan cHeces)) Bea

2) (Myua 35) Bes onvcarn

onucarna

M8

agume (

000 Tl

(11) Okrabpscran 69

CKAH3KC>, Image

* &0 @ :

Cnucox kapT Tateana Kucenesa

2012 DigitalGlobe, In

Pabounii cron

1318
2122019

RUS . 07 % 1D

image14.png
Toura Mailru - Mowra Mailru

<« c cru/ * &0 @ :

Mpnnoscerun

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

K kapr Tarsaa Kicenes

(Tponetapcxan 213) Bes onucarua

nucarun

(Oxrabpscran 115) Bes
(OxaBpscran 69) Bea onvc
(nponerapcxas 20) Bes onucanna
wa 25) Bes onucanna
A nnowank

nucarun (10) nponerapckan 20

mcarun
u checer)) Be:
(Mywea mcarun

(Ceepanoea 22) Be3 onucasis

~ T4 % 10

2122019

image20.png
sue -Mowra Mals X | B Paaso DFM - opuuprancs e yrnsa —

con & ru/m uctor

e - Mowra, Trssnan | Pedopua.. @ Topri obuusanss Dbuusansri caf. 184 TAPAKT. Vi -

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

PenakTuposarie kapTsl

Hassasme

Cnmcok o6bekTos
(Cosercran, 179) Bes onvicarma
(Caepanosa, 76) Bes onucarua

(Monogexwas, 85) es onucanua

Cosercxas, 179
Poccus, YenaBirckas 06nacts, AWMHCK p.

. @ - .
FE 2 ‘
) ®, @ s < -
2 Mo = 50 =
146 e
5
5
U {155
a
T 105 “
s,

2012 DigitalGlobe, Inc., © 000 UTLL «CKAHSKC», © Anaexc Yonosus ucnonszosarus Y

= T
AG BTG P o B

image18.png
acracun Cawapi.

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

PenakTuposarie kapTsl

Hassasme

Cnmcok o6bekTos
(Mewvwia, 1) Bes onucanua
oserckan, 179) Bea onucara
(Caepanosa, 76) Bes onucarua
(Monogexwas, 85) es onucanua

5, YenAbirckan 06nacts, ALmHckd p

1 npurmato

® -

nanss:

@ X | @ Morogsren yrsa—

4 Pocpeecrp I Taewan | Pegopua

@ Topru: obuuvar

pyKrop Kap

B Oovuvan

184 TAPAHT. Vireprer.

Tlexntia, 1

Image

012 DigitalGlobe, Inc.

27.01.2021

image4.png

image2.png
LnaneHe 4

ua Camapi. - 184 TAPART. 1

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

PenakTuposarie kapTsl

Hassasme

Cnmcok o6bekTos
:epanosa, 76) Bes onucaka
(Monogexwan, 85)

Poccus, YenaBirckas 06nacts, AWMHCK p.

A npusmsa
Sy

® - =

image8.png

image6.png
0f

a 1

14) Mywrms